
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICAMELCHOR OCAMPO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023MUNICIPIO DE MELCHOR OCAMPO 0008

EGRESOS

SUBEJERCICIOAMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
CONCEPTO PAGADOAPROBADO MODIFICADO DEVENGADO

■  , 5 6=(3-4)1 2 y. 4

Programas

Subsidios: Sector Sociai y Privado o Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Regias de Operación

Otros Subsidios

Desempeño de las funciones

Prestación de Servicios Púbiicos

Provisión de Bienes Púbiicos

Planeación, seguimiento y evaiuación de poiitioas púbiicas

Promoción.y fomento

Reguiación y supervisión

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)

Específicos

Proyectos de inversión

Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional

Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión

Operaciones Ajenas

Compromisos

Obligaciones de cumplimiento de resolución juridiccional

Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilización

Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado

Participaciones a entidades federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

Adeudos de^epgcia3cfi?(ates anteriores
TOTAL DEL GAS%

25,360,901.89 19,059,573.83 18,758,633.87 6,301,328.0625,360,901.89 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

72,622,628.92 15,541,641.0388,374,218.10 -107,172.15 88,267,045.95 72,725,404.92

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

80,044.54

635,940.35

4,324,732.93

656,124.78

3,702,558.54

11,231,925.27

576,080.24

3,066,618.19

6,907,192.34

576,080.24

3,066,618.19

6,907,192.34

656,124.78

3,489,716.34

11,231,925.27

0.00

212,842.20

0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

5,295,849.75 5,295,849.75 11,750,661.0217,048,714.77 -2,204.00 17,046,510.77

10,446,574.11

976,128.19

-659,701.10

-70,715.85

9,890,339.06

905,412.34

-103,466.05 9,786,873.01

905,412.34

10,446,574.11

976,128.190.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00O.OO.-: //,, 0.00 0.00 0.00

c?.
11 ' °C,37,903,930.98156,957,35Í5^ 8,649,705:6T7156,957,352.55 119,053,421.57
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